
ZARZĄDZENIE NR 456/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na organizację wypoczynku letniego z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży, w tym z rodzin dysfunkcyjnych w ramach realizacji zadania 
publicznego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym w mieście Grajewo w 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 
z późn. zm.), § 13 ust. 15 i 18 Uchwały Nr XXVIII/218/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2017 rok, rozdz. VII ust. 6 pkt 11 w związku z rozdz. X ust. 2 oraz rozdz. VII ust. 9 Załącznika do Zarządzenia 
Nr 422/17 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 18 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na organizację wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży, w tym z rodzin 
dysfunkcyjnych w ramach realizacji zadania publicznego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w mieście Grajewo w 2017 roku, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej, o której mowa w Zarządzeniu Nr 446/17 Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia 5 maja 2017 r. w sprawie powołania Komisji konkursowych do oceny ofert na organizację 
wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży, w tym z rodzin dysfunkcyjnych 
w ramach realizacji zadania publicznego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym w mieście Grajewo w 2017 roku dokonuje się wyboru oferty oraz 
przyznaje się środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Organizacja wypoczynku 
letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży, w tym z rodzin dysfunkcyjnych w ramach realizacji 
zadania publicznego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym w mieście Grajewo w 2017 roku”  dla Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Oświatowo - 
Wychowawczych im. Teresy Kras na zadanie pn. Wypoczynek letni dzieci i młodzieży z programem 
profilaktycznym w wysokości  20.000,00 zł.

2. Ofertę Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego na zadanie pn. Obóz edukacyjny "JA I TY ZAWSZE 
BEZPIECZNI" i "KOLONIJNY SKAUT" z elementami profilaktyki uzależnień w Zawoi odrzuca się z powodu  
niespełnienia wymogu formalnego.

§ 2. 1. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli merytorycznej nad realizacją zadania publicznego, 
o którym mowa w § 1 ust. 1 jest Ryszard Wolwark - Sekretarz Miasta.

2. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli finansowej nad realizacją zadania publicznego, o którym 
mowa w ust. 1 jest Edwarda Wiśniewska - Skarbnik Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: F50720E4-A637-4E9B-AC57-C5742BF05DA3. Podpisany Strona 1




